
 

V Praze dne: 27. 9. 2021  
 
 
 
 
 

Spisová značka: SZ 147614/2019/KUSK ÚSŘ/Ja  

Č. j.: 119466/2021/KUSK 

Vyřizuje: Mgr. Vlasáková / 257 280 377 / 702 201 242 

 
 

 

 

VÝZVA 
 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

Obec Plazy, IČO 00238431, Plazy 46, 293 01  Plazy a KREJBICH MECCANICA s.r.o., IČO 

07368062, Michalovice 49, 293 01  Mladá Boleslav, podali odvolání proti rozhodnutí, které vydal 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako správní orgán pod  

č. j. 081778/2021/KUSK, spis. zn. SZ 147614/2019/KUSK ÚSŘ/Ja dne 3. 8. 2021 na základě žádosti, 

kterou dne 12. 11. 2019 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, které zastupuje 

Valbek, spol. s r.o., IČO 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07  Liberec, (dále jen "žadatel") ve věci 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury  

"I/16 Mladá Boleslav - Martinovice", 

podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, a podle § 1 a § 2a zákon o urychlení výstavby,  

na pozemcích parc. č. 409/1 (ostatní plocha), parc. č. 144/9 (vodní plocha), parc. č. 144/12 (vodní 

plocha), parc. č. 214/3 (orná půda), parc. č. 214/4 (orná půda), parc. č. 214/5 (orná půda), parc. č. 

214/6 (orná půda), parc. č. 214/7 (orná půda), parc. č. 214/24 (orná půda), parc. č. 214/25 (orná 

půda), parc. č. 214/26 (orná půda), parc. č. 214/27 (orná půda), parc. č. 214/37 (orná půda), parc. č. 

214/40 (orná půda), parc. č. 214/44 (orná půda), parc. č. 214/45 (orná půda), parc. č. 214/54 (orná 

půda), parc. č. 214/55 (orná půda), parc. č. 214/56 (orná půda), parc. č. 214/57 (orná půda), parc. č. 

234/10 (orná půda), parc. č. 234/11 (orná půda), parc. č. 234/13 (orná půda), parc. č. 234/21 (orná 

půda), parc. č. 234/22 (orná půda), parc. č. 234/23 (orná půda), parc. č. 234/31 (orná půda), parc. č. 

234/32 (orná půda), parc. č. 234/33 (orná půda), parc. č. 305/9 (orná půda), parc. č. 305/15 (orná 

půda), parc. č. 305/18 (orná půda), parc. č. 305/20 (orná půda), parc. č. 305/21 (orná půda), parc. č. 

305/22 (orná půda), parc. č. 305/23 (orná půda), parc. č. 305/24 (orná půda), parc. č. 305/25 (orná 

půda), parc. č. 305/26 (orná půda), parc. č. 305/28 (orná půda), parc. č. 305/29 (orná půda), parc. č. 



Č.j. 119466/2021/KUSK str. 2 

 
305/32 (orná půda), parc. č. 305/33 (orná půda), parc. č. 339/4 (orná půda), parc. č. 339/5 (orná 

půda), parc. č. 339/6 (orná půda), parc. č. 339/7 (orná půda), parc. č. 339/8 (orná půda), parc. č. 

339/9 (orná půda), parc. č. 339/12 (orná půda), parc. č. 339/13 (orná půda), parc. č. 339/18 (orná 

půda), parc. č. 339/27 (orná půda), parc. č. 339/28 (orná půda), parc. č. 434/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 448 (ostatní plocha), parc. č. 465/1 (vodní plocha), parc. č. 465/2 (vodní plocha), parc. č. 465/6 

(vodní plocha), parc. č. 465/7 (vodní plocha), parc. č. 465/7 (vodní plocha) v katastrálním území 

Plazy, parc. č. 987/6 (orná půda), parc. č. 987/7 (orná půda), parc. č. 987/8 (orná půda), parc. 

č. 987/14 (orná půda), parc. č. 987/15 (orná půda), parc. č. 987/27 (orná půda), parc. č. 987/29 (orná 

půda), parc. č. 987/37 (orná půda), parc. č. 987/38 (orná půda), parc. č. 1698/28 (orná půda), parc. 

č. 1698/54 (orná půda), parc. č. 1698/55 (orná půda), parc. č. 1698/56 (orná půda), parc. č. 1698/57 

(orná půda), parc. č. 1698/58 (orná půda), parc. č. 1699/1 (ostatní plocha), parc. č. 1699/20 (ostatní 

plocha), parc. č. 1711 (orná půda), parc. č. 1716 (vodní plocha), parc. č. 1731 (ostatní plocha), parc. 

č. 1732 (vodní plocha), parc. č. 1739/2 (orná půda), parc. č. 1739/3 (orná půda), parc. č. 1739/4 (orná 

půda), parc. č. 1846/5 (vodní plocha), parc. č. 1641/3 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 

území Kosmonosy, parc. č. 474/3 (trvalý travní porost), parc. č. 474/5 (trvalý travní porost), parc. č. 

476/35 (ostatní plocha), parc. č. 476/43 (trvalý travní porost), parc. č. 478/1 (orná půda), parc. č. 

478/2 (ostatní plocha), parc. č. 478/3 (orná půda), parc. č. 478/26 (orná půda), parc. č. 478/30 (orná 

půda), parc. č. 478/35 (orná půda), parc. č. 478/36 (orná půda), parc. č. 478/47 (ostatní plocha), parc. 

č. 480 (orná půda), parc. č. 484 (orná půda), parc. č. 485 (orná půda), parc. č. 496/32 (vodní plocha), 

parc. č. 496/39 (vodní plocha), parc. č. 499/48 (orná půda), parc. č. 1075/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1075/2 (ostatní plocha), parc. č. 1076 (orná půda) v katastrálním území Březno u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 241 (lesní pozemek), parc. č. 242/1 (lesní pozemek), parc. č. 878/1 (ostatní plocha), parc. č. 

878/6 (ostatní plocha), parc. č. 878/7 (ostatní plocha) v katastrálním území Obrubce, parc. č. 18/2 

(zahrada), parc. č. 88/1 (orná půda), parc. č. 117/1 (orná půda), parc. č. 122 (orná půda), parc. č. 

125/1 (orná půda), parc. č. 130 (orná půda), parc. č. 133/3 (ostatní plocha), parc. č. 133/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 133/7 (ostatní plocha), parc. č. 133/8 (orná půda), parc. č. 133/20 (ostatní plocha), 

parc. č. 133/24 (ostatní plocha), parc. č. 133/30 (orná půda), parc. č. 133/31 (orná půda), parc. č. 

133/32 (orná půda), parc. č. 133/33 (orná půda), parc. č. 133/34 (orná půda), parc. č. 133/35 (orná 

půda), parc. č. 133/38 (orná půda), parc. č. 133/39 (orná půda), parc. č. 167/10 (orná půda), parc. č. 

172/7 (ostatní plocha), parc. č. 177/1 (trvalý travní porost), parc. č. 180 (orná půda), parc. č. 181 

(orná půda), parc. č. 185 (orná půda), parc. č. 186/1 (orná půda), parc. č. 186/2 (orná půda), parc. č. 

187 (orná půda), parc. č. 188/1 (orná půda), parc. č. 188/2 (orná půda), parc. č. 188/3 (vodní plocha), 

parc. č. 188/5 (orná půda), parc. č. 188/12 (orná půda), parc. č. 188/13 (orná půda), parc. č. 188/14 

(orná půda), parc. č. 188/15 (ostatní plocha), parc. č. 188/16 (orná půda), parc. č. 188/17 (orná půda), 

parc. č. 188/18 (orná půda), parc. č. 188/19 (orná půda), parc. č. 188/20 (orná půda), parc. č. 188/32 

(vodní plocha), parc. č. 191 (orná půda), parc. č. 197 (orná půda), parc. č. 200/1 (orná půda), parc. č. 

200/3 (orná půda), parc. č. 210 (orná půda), parc. č. 211 (orná půda), parc. č. 212/1 (orná půda), parc. 

č. 213/1 (orná půda), parc. č. 213/2 (orná půda), parc. č. 214 (orná půda), parc. č. 215 (orná půda), 

parc. č. 218 (orná půda), parc. č. 219 (orná půda), parc. č. 231 (orná půda), parc. č. 237 (orná půda), 



Č.j. 119466/2021/KUSK str. 3 

 
parc. č. 352/4 (trvalý travní porost), parc. č. 352/5 (trvalý travní porost), parc. č. 352/8 (trvalý travní 

porost), parc. č. 352/9 (trvalý travní porost), parc. č. 352/10 (trvalý travní porost), parc. č. 352/11 

(trvalý travní porost), parc. č. 352/14 (trvalý travní porost), parc. č. 352/15 (trvalý travní porost), 

parc. č. 352/16 (trvalý travní porost), parc. č. 359/5 (orná půda), parc. č. 359/6 (orná půda), parc. č. 

359/7 (orná půda), parc. č. 359/9 (orná půda), parc. č. 359/10 (orná půda), parc. č. 359/16 (orná 

půda), parc. č. 359/17 (orná půda), parc. č. 359/22 (orná půda), parc. č. 359/23 (orná půda), parc. č. 

359/24 (orná půda), parc. č. 359/25 (orná půda), parc. č. 359/26 (orná půda), parc. č. 361/1 (orná 

půda), parc. č. 361/2 (orná půda), parc. č. 361/3 (orná půda), parc. č. 361/9 (orná půda), parc. č. 

361/10 (orná půda), parc. č. 362/2 (ostatní plocha), parc. č. 375/1 (orná půda), parc. č. 375/2 (orná 

půda), parc. č. 375/3 (orná půda), parc. č. 375/4 (orná půda), parc. č. 375/18 (orná půda), parc. č. 

375/21 (orná půda), parc. č. 375/22 (orná půda), parc. č. 375/23 (orná půda), parc. č. 378/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 379 (orná půda), parc. č. 382/1 (orná půda), parc. č. 382/3 (orná půda), parc. č. 

383 (orná půda), parc. č. 384 (orná půda), parc. č. 386 (orná půda), parc. č. 391/1 (orná půda), parc. 

č. 393 (orná půda), parc. č. 396/1 (orná půda), parc. č. 396/10 (orná půda), parc. č. 399/1 (orná půda), 

parc. č. 433/4 (orná půda), parc. č. 433/5 (orná půda), parc. č. 433/6 (orná půda), parc. č. 433/7 (orná 

půda), parc. č. 434 (trvalý travní porost), parc. č. 440/12 (orná půda), parc. č. 509/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 510/3 (trvalý travní porost), parc. č. 510/9 (ostatní plocha), parc. č. 510/13 (trvalý travní 

porost), parc. č. 510/14 (ostatní plocha), parc. č. 510/34 (ostatní plocha), parc. č. 510/36 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/37 (ostatní plocha), parc. č. 510/38 (ostatní plocha), parc. č. 510/39 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/40 (ostatní plocha), parc. č. 510/41 (ostatní plocha), parc. č. 510/42 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/45 (ostatní plocha), parc. č. 510/46 (ostatní plocha), parc. č. 510/47 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/48 (ostatní plocha), parc. č. 510/49 (ostatní plocha), parc. č. 510/50 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/51 (ostatní plocha), parc. č. 510/51 (ostatní plocha), parc. č. 510/53 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/56 (ostatní plocha), parc. č. 510/67 (ostatní plocha), parc. č. 510/69 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/70 (ostatní plocha), parc. č. 510/71 (ostatní plocha), parc. č. 510/72 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/72 (ostatní plocha), parc. č. 510/73 (ostatní plocha), parc. č. 510/74 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/77 (ostatní plocha), parc. č. 510/78 (ostatní plocha), parc. č. 510/81 (ostatní 

plocha), parc. č. 510/104 (ostatní plocha), parc. č. 513/1 (ostatní plocha), parc. č. 513/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 516 (orná půda), parc. č. 517 (trvalý travní porost), parc. č. 518/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 538 (orná půda), parc. č. 541/1 (ostatní plocha), parc. č. 560 (vodní plocha), parc. č. 562/26 

(trvalý travní porost), parc. č. 562/27 (trvalý travní porost), parc. č. 562/28 (trvalý travní porost), 

parc. č. 562/29 (trvalý travní porost), parc. č. 654/3 (vodní plocha), parc. č. 655/14 (trvalý travní 

porost), parc. č. 655/15 (trvalý travní porost), parc. č. 657 (ostatní plocha), parc. č. 669/57 (trvalý 

travní porost), parc. č. 684/1 (ostatní plocha), parc. č. 699 (ostatní plocha), parc. č. 700/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 700/6 (trvalý travní porost), parc. č. 701 (trvalý travní porost), parc. č. 702 (ostatní 

plocha), parc. č. 703/1 (trvalý travní porost), parc. č. 703/2 (ostatní plocha), st. p. 66 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 133/28 (ostatní plocha), parc. č. 188/9 (zahrada), parc. č. 510/67 (ostatní plocha), parc. č. 

167/4 (ostatní plocha), parc. č. 700/4 (ostatní plocha) v katastrálním území Sukorady u Mladé 



Č.j. 119466/2021/KUSK str. 4 

 
Boleslavi, parc. č. 154/2 (orná půda), parc. č. 154/6 (orná půda), parc. č. 157/1 (vodní plocha), parc. 

č. 157/3 (vodní plocha), parc. č. 157/4 (vodní plocha), parc. č. 157/5 (vodní plocha), parc. č. 157/6 

(vodní plocha), parc. č. 158/1 (orná půda), parc. č. 158/4 (orná půda), parc. č. 163/1 (orná půda), 

parc. č. 163/2 (orná půda), parc. č. 163/3 (orná půda), parc. č. 177/7 (orná půda), parc. č. 177/10 

(orná půda), parc. č. 177/11 (orná půda), parc. č. 177/13 (orná půda), parc. č. 177/15 (orná půda), 

parc. č. 177/24 (orná půda), parc. č. 177/26 (orná půda), parc. č. 177/27 (orná půda), parc. č. 177/38 

(orná půda), parc. č. 177/39 (orná půda), parc. č. 177/40 (orná půda), parc. č. 177/41 (orná půda), 

parc. č. 177/42 (orná půda), parc. č. 177/48 (orná půda), parc. č. 177/49 (orná půda), parc. č. 177/50 

(orná půda), parc. č. 177/51 (orná půda), parc. č. 177/52 (orná půda), parc. č. 177/53 (orná půda), 

parc. č. 177/55 (orná půda), parc. č. 177/56 (orná půda), parc. č. 177/57 (orná půda), parc. č. 177/59 

(orná půda), parc. č. 177/63 (orná půda), parc. č. 177/64 (orná půda), parc. č. 177/65 (orná půda), 

parc. č. 177/66 (orná půda), parc. č. 177/67 (orná půda), parc. č. 177/68 (orná půda), parc. č. 177/69 

(orná půda), parc. č. 177/75 (orná půda), parc. č. 177/76 (orná půda), parc. č. 177/81 (orná půda), 

parc. č. 177/82 (orná půda), parc. č. 177/83 (orná půda), parc. č. 177/85 (orná půda), parc. č. 177/86 

(orná půda), parc. č. 177/87 (orná půda), parc. č. 242/1 (orná půda), parc. č. 266/1 (orná půda), parc. 

č. 266/81 (orná půda), parc. č. 266/82 (orná půda), parc. č. 266/83 (orná půda), parc. č. 266/84 (orná 

půda), parc. č. 266/90 (orná půda), parc. č. 316/1 (orná půda), parc. č. 316/46 (orná půda), parc. č. 

335/1 (orná půda), parc. č. 335/46 (orná půda), parc. č. 335/47 (orná půda), parc. č. 335/48 (orná 

půda), parc. č. 335/49 (orná půda), parc. č. 335/50 (orná půda), parc. č. 335/51 (orná půda), parc. č. 

335/54 (orná půda), parc. č. 335/55 (orná půda), parc. č. 335/56 (orná půda), parc. č. 335/57 (orná 

půda), parc. č. 335/58 (orná půda), parc. č. 335/59 (orná půda), parc. č. 335/60 (orná půda), parc. č. 

335/61 (orná půda), parc. č. 335/62 (orná půda), parc. č. 335/117 (orná půda), parc. č. 335/135 (orná 

půda), parc. č. 335/136 (orná půda), parc. č. 335/137 (orná půda), parc. č. 335/138 (orná půda), parc. 

č. 335/139 (orná půda), parc. č. 335/140 (orná půda), parc. č. 335/141 (orná půda), parc. č. 335/145 

(orná půda), parc. č. 335/146 (orná půda), parc. č. 335/147 (orná půda), parc. č. 335/148 (orná půda), 

parc. č. 335/149 (orná půda), parc. č. 335/150 (orná půda), parc. č. 335/152 (orná půda), parc. č. 

335/153 (orná půda), parc. č. 335/155 (orná půda), parc. č. 335/156 (orná půda), parc. č. 335/158 

(orná půda), parc. č. 335/159 (orná půda), parc. č. 335/161 (orná půda), parc. č. 335/162 (orná půda), 

parc. č. 335/163 (orná půda), parc. č. 733 (ostatní plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 

735/14 (ostatní plocha), parc. č. 735/15 (ostatní plocha), parc. č. 735/17 (ostatní plocha), parc. č. 

735/18 (ostatní plocha), parc. č. 742/3 (ostatní plocha), parc. č. 784/12 (vodní plocha), parc. č. 

784/13 (vodní plocha), parc. č. 784/15 (vodní plocha), parc. č. 784/16 (vodní plocha), parc. č. 784/19 

(vodní plocha), parc. č. 784/20 (vodní plocha), parc. č. 784/21 (vodní plocha), parc. č. 784/24 (vodní 

plocha), parc. č. 784/51 (vodní plocha) v katastrálním území Židněves. 



Č.j. 119466/2021/KUSK str. 5 

 
Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 
 
 

Mgr. Alena Vlasáková 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání výše uvedených účastníků řízení 
 

 

Výzva se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 

dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

- Obecních úřad Židněves, Židněves č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

- Obecních úřad Sukorady, Sukorady č.p. 87, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

- Městský úřad Kosmonosy, Debřská č.p. 223/1, 293 06 Kosmonosy 

- Obecní úřad Plazy, Plazy č.p. 46, 293 01 Mladá Boleslav 1 

- Úřad městyse Březno, Březno č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

- Obecních úřad Obrubce, Obrubce č.p. 65, 294 04 Dolní Bousov 

 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 

Razítko, podpis: 

 

 

 

 



Č.j. 119466/2021/KUSK str. 6 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení, jímž se doručuje do vlastních rukou: 

Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h 

sídlo: Vaňurova č.p. 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7 

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

Obec Obrubce, IDDS: 7vpannm, 

sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04 Dolní Bousov 

Obec Sukorady, IDDS: 7rzbngw, 

sídlo: Sukorady č.p. 87, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Obec Plazy, IDDS: d9kativ, 

sídlo: Plazy č.p. 46, 293 01 Mladá Boleslav 1 

Město Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, 

sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06 Kosmonosy 

Obec Židněves, IDDS: baeauqp, 

sídlo: Židněves č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Městys Březno, IDDS: uj5b2va, 

sídlo: Březno č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje tato výzva 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 521 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu 

příslušnému obecnímu úřadu: 

Obecní úřad Obrubce, IDDS: 7vpannm, 

sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04 Dolní Bousov 

Obecní úřad Sukorady, IDDS: 7rzbngw, 

sídlo: Sukorady č.p. 87, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Obecní úřad Plazy, IDDS: d9kativ, 

sídlo: Plazy č.p. 46, 293 01 Mladá Boleslav 1 

Městský úřad Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, 

sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06 Kosmonosy 

Obecní úřad Židněves, IDDS: baeauqp, 

sídlo: Židněves č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

Úřad městyse Březno, IDDS: uj5b2va, 

sídlo: Březno č.p. 13, 294 06 Březno u Mladé Boleslavě 

CO: Spis 


		2021-09-27T17:00:49+0200
	Mgr. Alena Vlasáková
	odborný referent




